
ZARZĄDZENIE NR 92/2023 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 27 października 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu 
Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Brodnica 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. 
o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 530) i rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia  25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960 oraz z 2023 r. 
poz. 1102)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Wójta Gminy Brodnica nr 14/2022 z dnia 
25 lutego 2022 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników 
Urzędu Gminy Brodnica w § 11 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) świadczenia przysługujące w związku z obsługą monitora ekranowego 
podczas pracy na podstawie wydanego przez lekarza zalecenia 
stosowania przez pracownika szkieł korekcyjnych do kwoty nie wyższej 
niż 600,00 zł na pracownika, zgodnie z § 8 rozporządzenia Ministra 
Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 1 grudnia 1998 r. w sprawie 
bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych 
w monitory ekranowe (Dz.U. Nr 148, poz. 973);”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Nadzór nad przestrzeganiem Regulaminu Wynagradzania sprawuje 
Sekretarz Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania 
go do wiadomości pracowników, poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Brodnica. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Adam Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7C7F350-997F-499E-8264-7D118DC15CB0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


